

Ejercicio: 2025    RAF: 29    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 1    Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	OJEDA RAIMAPO, JAVIER ALEJANDRO	CUIT	20-93101374-3			
2	RIGA JORGE SEBASTIAN	CUIT	20-30571474-8			
3	BOGDANICH, MARIANO GERMAN	CUIT	20-23462969-8			
4	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Organizador de cables Unidad .						
1	0			4,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00
		Desc Insumo: Organizador de cables						
2	0			4,00	0,00	0,00	11.900,00	0,00
		Observaciones: Genérico, Organizador horizontal 1U			Desc Insumo: Organizador de cables			
3	0			4,00	0,00	0,00	11.081,00	0,00
		Desc Insumo: Organizador de cables						
4	0			4,00	0,00	4,00	7.772,40	31.089,60
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
		Desc Insumo: Organizador de cables						

-----								
RENGLÓN 2    Rack unidad								
1	0			3,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00
		Desc Insumo: Rack						
2	0			3,00	0,00	0,00	151.350,00	0,00
		Observaciones: GLC, Rack mural SOHO 6U			Desc Insumo: Rack			
3	0			3,00	0,00	0,00	187.130,00	0,00
		Desc Insumo: Rack						
4	0			3,00	0,00	3,00	148.500,00	445.500,00

Ejercicio: 2025    RAF: 29    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 1    Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo:			Rack					
-----								
RENGLÓN 3		SWITCH 24 PUERTOS Unidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	550.000,00	2.200.000,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo:			SWITCH 24 PUERTOS					
2	0			4,00	0,00	0,00	1.060.800,00	0,00
Observaciones:			"MIKROTIK, Switch 24 ports GB POE 500W + 4 PTOS SFP+Rack modelo CRS328-24P-4S+RM"			Desc Insumo: SWITCH 24 PUERTOS		
3	0			4,00	0,00	0,00	1.134.000,00	0,00
Desc Insumo:			SWITCH 24 PUERTOS					
4	0			4,00	0,00	0,00	940.308,00	0,00
Desc Insumo:			SWITCH 24 PUERTOS					
-----								
RENGLÓN 4		SWITCH 8 PUERTOS UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	0,00	450.000,00	0,00
Desc Insumo:			SWITCH 8 PUERTOS					
2	0			1,00	0,00	0,00	237.150,00	0,00
Observaciones:			"UBIQUITI, Unifi Switch 8 ports giga (4POE+60W) + 2SFP"			Desc Insumo: SWITCH 8 PUERTOS		
3	0			1,00	0,00	0,00	689.040,00	0,00
Desc Insumo:			SWITCH 8 PUERTOS					
4	0			1,00	0,00	1,00	403.860,00	403.860,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo:			SWITCH 8 PUERTOS					

REGLÓN 5		Router Unidad					
1	0		2,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00
		Desc Insumo: Router					
2	0		2,00	0,00	0,00	109.200,00	0,00
		Observaciones: "MIKROTIK, Router 5 ports GB HEX Dual CORE 880MHZ modelo RB750GR3"		Desc Insumo: Router			
3	0		2,00	0,00	0,00	135.720,00	0,00
		Desc Insumo: Router					
4	0		2,00	0,00	2,00	103.632,00	207.264,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo: Router					
REGLÓN 6		ANTENA CPE LTU LR Unidad					
1	0		2,00	0,00	0,00	650.000,00	0,00
		Desc Insumo: ANTENA CPE LTU LR					
2	0		2,00	0,00	2,00	152.900,00	305.800,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Observaciones: UBIQUITI, AP OUT. 5GHZ LTU PRO 24DBI modelo LTU-PRO		Desc Insumo: ANTENA CPE LTU LR			
3	0		2,00	0,00	0,00	422.269,00	0,00
		Desc Insumo: ANTENA CPE LTU LR					
4	0		2,00	0,00	0,00	678.180,00	0,00
		Desc Insumo: ANTENA CPE LTU LR					
REGLÓN 7		Estacion de transmision inalambrica Unidad					

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			1,00	0,00	0,00	800.000,00	0,00
		Desc Insumo: Estacion de transmision inalambrica						
2	0			1,00	0,00	0,00	673.950,00	0,00
		Observaciones: "UBIQUITI, AP OUT. 5GHZ LTU Rocket" modelo LTU-Rocket			Desc Insumo: Estacion de transmision inalambrica			
3	0			1,00	0,00	0,00	1.224.720,00	0,00
		Desc Insumo: Estacion de transmision inalambrica						
4	0			1,00	0,00	1,00	617.220,00	617.220,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Estacion de transmision inalambrica						
-----								
RENGLÓN 8		Antena para equipo de comunicacion unidad						
1	0			1,00	0,00	0,00	350.000,00	0,00
		Desc Insumo: Antena para equipo de comunicacion						
2	0			1,00	0,00	1,00	244.950,00	244.950,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: "UBIQUITI, antena AIRMAX AC sector 5 GHZ - 60°, 21 DBI modelo AM-5AC21-60"			Desc Insumo: Antena para equipo de comunicacion			
3	0			1,00	0,00	0,00	297.216,00	0,00
		Desc Insumo: Antena para equipo de comunicacion						
4	0			1,00	0,00	0,00	243.840,00	0,00
		Desc Insumo: Antena para equipo de comunicacion						
-----								
RENGLÓN 9		Estacion de transmision inalambrica Unidad						
1	0			5,00	0,00	0,00	170.000,00	0,00
		Desc Insumo: Estacion de transmision inalambrica						

**Descripción:** S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			5,00	0,00	5,00	93.600,00	468.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> "DP752 Granstream estación base VoIP DECT de largo alcance"		<b>Desc Insumo:</b>	Estacion de transmision inalambrica		
3	0			5,00	0,00	0,00	174.000,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b>			Estacion de transmision inalambrica		
4	0			5,00	0,00	0,00	171.000,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b>			Estacion de transmision inalambrica		
-----								
<b>REGLÓN 10</b>		Estacion de transmision inalambrica Unidad						
2	0			8,00	0,00	8,00	98.300,00	786.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> Reemplazo, DP722 Grandstream teléfono IP DECT inalámbrico		<b>Desc Insumo:</b>	Estacion de transmision inalambrica		
3	0			8,00	0,00	0,00	233.100,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b>			Estacion de transmision inalambrica		
4	0			8,00	0,00	0,00	133.000,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b>			Estacion de transmision inalambrica		
-----								
<b>REGLÓN 11</b>		Antena para equipo de comunicacion unidad						
1	0			1,00	0,00	0,00	230.000,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b>			Antena para equipo de comunicacion		
2	0			1,00	0,00	1,00	218.499,00	218.499,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> "UBIQUITI, Antena Powerbeam AIRMAX AC gen2 5 GHZ - modelo PBE-5AC-gen2"		<b>Desc Insumo:</b>	Antena para equipo de comunicacion		
3	0			1,00	0,00	0,00	260.490,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b>			Antena para equipo de comunicacion		

Ejercicio: 2025    RAF: 29    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 1    Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0		Desc Insumo: Antena para equipo de comunicacion	1,00	0,00	0,00	225.552,00	0,00
-----								
REGLÓN 12 EQUIPAMIENTO RED FIBRA OPTICA UNIDAD								
1	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E Desc Insumo: EQUIPAMIENTO RED FIBRA OPTICA	1,00	0,00	1,00	180.000,00	180.000,00
-----								
REGLÓN 13 Transceptor SFP Monomodo UNIDAD								
1	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E Desc Insumo: Transceptor SFP Monomodo	6,00	0,00	6,00	75.000,00	450.000,00
2	0		Observaciones: "MIKROTIK, SFP SM 1.25G/10G SFP+/25G SFP28 10KM - modelo XS+31LC10D" Desc Insumo: Transceptor SFP Monomodo	6,00	0,00	0,00	377.550,00	0,00
3	0		Desc Insumo: Transceptor SFP Monomodo	6,00	0,00	0,00	221.400,00	0,00
-----								
REGLÓN 14 CANAL DE TENSIÓN RACK.								
1	0		Desc Insumo: CANAL DE TENSIÓN RACK.	4,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00
2	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E Observaciones: "ASANNO, canal de tensión 5 tomas c/térmica negro - modelo 3036-470766" Desc Insumo: CANAL DE TENSIÓN RACK.	4,00	0,00	4,00	92.050,00	368.200,00
3	0			4,00	0,00	0,00	137.826,00	0,00

Ejercicio: 2025    RAF: 29    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 1    Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: CANAL DE TENSIÓN RACK.					
4	0		Desc Insumo: CANAL DE TENSIÓN RACK.	4,00	0,00	0,00	109.728,00	0,00
-----								
REGLÓN 15		PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas UNIDAD						
1	0		Desc Insumo: PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas	7,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00
2	0		Observaciones: "COMMSCOPE AMP, panel descargado recto 24P CAT5E/6 SL (incluye jacks herm color negro CAT 5E) - modelo CO-760237040 y 1375191-2"	7,00	0,00	0,00	209.050,00	0,00
3	0		Desc Insumo: PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas	7,00	0,00	0,00	43.330,00	0,00
4	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E	7,00	0,00	7,00	27.432,00	192.024,00
			Desc Insumo: PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas					
-----								
REGLÓN 16		Punto de Acceso Alta Densidad Unidad						
1	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E	5,00	0,00	5,00	160.000,00	800.000,00
			Desc Insumo: Punto de Acceso Alta Densidad					
2	0		Observaciones: "UBIQUITI, AP IN. unifi wi-fi 6 MIMO 4x4 4.8GBPS PRO S/fuente - modelo U6-PRO"	5,00	0,00	0,00	313.600,00	0,00
3	0		Desc Insumo: Punto de Acceso Alta Densidad	5,00	0,00	0,00	358.690,00	0,00





RENGLÓN 19		CABLE UTP P/INTERIOR UNIDAD					
1	0		6,00	0,00	0,00	250.000,00	0,00
		Desc Insumo: CABLE UTP P/INTERIOR					
2	0		6,00	0,00	6,00	190.350,00	1.142.100,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Observaciones: "COMMSCOPE AMP, cable UTP CAT5E interior 305mts gris - modelo 884024914/1" Desc Insumo: CABLE UTP P/INTERIOR					
3	0		6,00	0,00	0,00	248.859,00	0,00
		Desc Insumo: CABLE UTP P/INTERIOR					
4	0		6,00	0,00	0,00	105.156,00	0,00
		Desc Insumo: CABLE UTP P/INTERIOR					
-----							
RENGLÓN 20		Cable UTP Metro					
1	0		1,00	0,00	0,00	280.000,00	0,00
		Desc Insumo: Cable UTP					
2	0		1,00	0,00	1,00	252.750,00	252.750,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Observaciones: "FURUKAWA, cable UTP CAT5E exterior 305mts negro (23200110) - modelo FU-23200110" Desc Insumo: Cable UTP					
3	0		1,00	0,00	0,00	301.232,00	0,00
		Desc Insumo: Cable UTP					
4	0		1,00	0,00	0,00	105.156,00	0,00
		Desc Insumo: Cable UTP					
-----							
RENGLÓN 21		Patch cord flexible UTP cat. 5e+ Unidad					

Ejercicio: 2025    RAF: 29    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 1    Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			78,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
		Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+						
2	0			78,00	0,00	0,00	4.700,00	0,00
		Observaciones: "FURUKAWA, patchcord CAT5E 0.50mt multilan negro (35103034) - modelo FU-35103034"			Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+			
3	0			78,00	0,00	0,00	2.190,00	0,00
		Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+						
4	0			78,00	0,00	78,00	1.066,80	83.210,40
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+						
-----								
RENGLÓN 22		Patch cord flexible UTP cat. 5e+ Unidad						
1	0			55,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00
		Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+						
2	0			55,00	0,00	0,00	7.800,00	0,00
		Observaciones: "FURUKAWA, patchcord CAT5E 1.50mt multilan negro (35103048) - modelo FU-35103048"			Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+			
3	0			55,00	0,00	0,00	3.120,00	0,00
		Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+						
4	0			55,00	0,00	55,00	1.524,00	83.820,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e+						
-----								
RENGLÓN 23		FICHAS RJ45 UNIDAD						
1	0			4,00	0,00	0,00	300,00	0,00

3	0	4.00	0.00	0.00	108.00	0.00
---	---	------	------	------	--------	------

Ejercicio: 2025

RAF: 29

Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: FICHAS RJ45								
4	0			4,00	0,00	4,00	7.620,00	30.480,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: FICHAS RJ45								
-----								
RENGLÓN 26		Roseta doble p/ Jack RJ45 Unidad						
1	0			74,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
Desc Insumo: Roseta doble p/ Jack RJ45								
2	0			74,00	0,00	0,00	7.800,00	0,00
Observaciones: "COMMSCOPE AMP, roseta 2 ports p/JACK 6A blanca - modelo CO-760248527"				Desc Insumo: Roseta doble p/ Jack RJ45				
3	0			74,00	0,00	0,00	2.403,00	0,00
Desc Insumo: Roseta doble p/ Jack RJ45								
4	0			74,00	0,00	74,00	1.295,40	95.859,60
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: Roseta doble p/ Jack RJ45								
-----								
RENGLÓN 27		JACK RJ45 UTP C5 unidad						
1	0			100,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00
Desc Insumo: JACK RJ45 UTP C5								
2	0			100,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00
Observaciones: COMMSCOPE AMP, JACK hembra CAT5E negro - modelo 1375191-2				Desc Insumo: JACK RJ45 UTP C5				
3	0			100,00	0,00	0,00	1.944,00	0,00
Desc Insumo: JACK RJ45 UTP C5								
4	0			100,00	0,00	100,00	990,60	99.060,00

Ejercicio: 2025    RAF: 29    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 1    Apertura: 24/06/25 11:00

PA: Nº 15167 Letra Año 2025 Ámbito 1978    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: S/Solicitud de Adquisición de Insumos y equipamiento informático para dependencias del Registro Civil Provincial TDF.AelIAS

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo:			JACK RJ45 UTP C5					
-----								
RENGLÓN 28			Cinta Abrojo (Sujeta cables) Unidad					
1	0			1,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00
Desc Insumo:			Cinta Abrojo (Sujeta cables)					
3	0			1,00	0,00	0,00	40.815,00	0,00
Desc Insumo:			Cinta Abrojo (Sujeta cables)					
-----								
RENGLÓN 29			Patch Cord Fo monomodo LC duplex Unidad					
1	0			12,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00
Desc Insumo:			Patch Cord Fo monomodo LC duplex					
2	0			12,00	0,00	12,00	7.800,00	93.600,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Observaciones:				"GENÉRICO, patch FO SM duplex (9/125) LC-LC 2mt - modelo FO-1703"		Desc Insumo: Patch Cord Fo monomodo LC duplex		
3	0			12,00	0,00	0,00	12.917,00	0,00
Desc Insumo:			Patch Cord Fo monomodo LC duplex					
-----								
RENGLÓN 30			Conector mecánico rápido LC dúplex Unidad					
1	0			6,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
Desc Insumo:			Conector mecánico rápido LC dúplex					
2	0			6,00	0,00	0,00	6.300,00	0,00
Observaciones:				"GLC, conector F.O. LC/PC SM mecánico capuchon largo - modelo FO-5626"		Desc Insumo: Conector mecánico rápido LC dúplex		
3	0			6,00	0,00	6,00	1.102,00	6.612,00

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: Conector mecánico rápido LC dúplex</div> <div></div>								
<div>RENLÓN 31Manguito de empalme de fusión Unidad</div>								
1	0			1,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00
<div>Desc Insumo: Manguito de empalme de fusión</div>								
2	0			1,00	0,00	0,00	7.800,00	0,00
<div>Observaciones: GENÉRICO, manguitos xU 60mm x 100 unidades - modelo FO-1050</div> <div>Desc Insumo: Manguito de empalme de fusión</div>								
3	0			1,00	0,00	1,00	6.480,00	6.480,00
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: Manguito de empalme de fusión</div> <div></div>								
<div>RENLÓN 32Cassette de empalme porta fusiones Unidad</div>								
1	0			2,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00
<div>Desc Insumo: Cassette de empalme porta fusiones</div>								
2	0			2,00	0,00	2,00	2.850,00	5.700,00
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Observaciones: GENÉRICO, cassette porta fusión 24 fibras - modelo FO-2365</div> <div>Desc Insumo: Cassette de empalme porta fusiones</div>								
3	0			2,00	0,00	0,00	3.074,00	0,00
<div>Desc Insumo: Cassette de empalme porta fusiones</div> <div></div>								
<div>RENLÓN 33Roseta FO de 2 bocas Unidad</div>								
2	0			6,00	0,00	0,00	1.600,00	0,00
<div>Observaciones: "GENÉRICO, roseta FO p/FTTH 2P (sin acopladores)"</div> <div>Desc Insumo: Roseta FO de 2 bocas</div>								

**Desc Insumo:** CABLE CANAL PARA PISO 48X13 C/ADHESIVO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			40,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
		Desc Insumo: CABLE CANAL PARA PISO 48X13 C/ADHESIVO						
-----								
RENGLÓN 36		CINTA AISLADORA UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA AISLADORA						
2	0	3M		5,00	0,00	5,00	1.750,00	8.750,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Cinta aisladora - marca 3M - Termflex 165 10M Verd			Desc Insumo: CINTA AISLADORA			
3	0			5,00	0,00	0,00	4.261,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA AISLADORA						
-----								
RENGLÓN 37		Cinta Autoadhesiva Doble Faz UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta Autoadhesiva Doble Faz						
2	0	3M		5,00	0,00	5,00	14.450,00	72.250,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Cinta doble faz - marca 3M Vhb Int 4910 19Mm x 5M			Desc Insumo: Cinta Autoadhesiva Doble Faz			
3	0			5,00	0,00	0,00	15.269,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta Autoadhesiva Doble Faz						
-----								
RENGLÓN 38		PRECINTO PLÁSTICO unidad						
1	0			3,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
		Desc Insumo: PRECINTO PLÁSTICO						



